
UNC 

. Universidad Nacional de Córdoba 

^ O k — m r V I ^ Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño 
i 'n_ D ^ m i I L ^ J j d h n . Reforma f a i l t í W ¥ Z ¡1=3 1918-2018 ^ 

Av. Vélez Sársfielti 264 - Córdoba - Argentina 
Tel. [54 351] 433 2091 al 96 
wvAv.faud.unc.edu.ar - e*m(5)il: info@faud.unc.edu.ar 

Córdoba, 2 8 A G O mi 

VISTO: 
La Nota N° 5718/17 por la cual la Directora del Area Económica de la 

Escuela de Graduados solicita el alta como titular de cuenta corriente al Prof. 
Mgter. Edgardo José Venturini; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Prof. Mgter. Edgardo José Venturini, CUIL N° 20-08531544-8, ha 
sido designado como Director de la Escuela de Graduados a partir del 1 de 
agosto del corriente año, según R.D. N° 967/17 

Que en su carácter de Director de la Escuela de Graduados, es 
necesario dar el alta en la cuenta corriente N° 213-01259/23 del Banco de la 
Nación Argentina y del sistema Interbanking, como firmante titular. 

Por ello, 

LA DECANA DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA URBANISMO Y DISEÑO 

R E S U E L V E : 

Artículo 1o: Dar el alta al Prof. Mgter. Edgardo José Venturini como firmante 
titular de la cuenta corriente N° 213-01259/23 del Banco de la Nación Argentina 
sucursal Córdoba, de la Escuela de Graduados de esta Facultad a partir del 1 
de agosto del corriente año. 

Articulo 2o: Dése cuenta al Honorable Consejo Directivo. Comuniqúese. Dése 
al registro de resoluciones. Archívese. 

/O / l u . A _ 
U P O — T 

S S ^ Universidad Nacional d« Córdoba 
RESOLUCION N° 1 0 7 6 -2017. 

¿Betum-

eas 

mailto:info@faud.unc.edu.ar

